.11.

.12.

speculatiu si petiam  
iustat z amorem ut cor  
disponentem primum  
qz accipitur p diuisione  
ad diuina que unctio no  
est n amorem

12

Utrum intellectus sit do  
minus sic ff q d prom  
ptitudinem intelligi dia  
sine spualia qm dnt aut  
legunt et hoc phitum  
lunum dnm anime iust  
um vn d d q intellectus  
iudic suo palat dnm de  
audius ntem illud Si  
aut h pmpatudo hctur  
phitum acquisitum sic e  
intellectus qua est uirtus  
mellerialis

13

De quo sit intellectus  
tam q d m q Cum inte  
lectus sit hitus pmoz  
pncipioz d quo pncipio  
supra est donu intellectus  
d pncipio ingne ut sunt pa  
sciaz est intellectus uirtus  
f a tm inltz in ellcus z  
donu est dccaturis pap  
d spualibus et hoc idd qz  
pncipiu p id relucet inc  
atuis et magis inspuah  
bus que s y qm que ne  
stiquum tm

14

Utrum spe differant  
sap et mellcus sic ff

qz inltz qz ut d Sap tm  
cator aspiciatur intellc vob  
et cator et cccatura qdar  
va sap stiderat dnt intell  
aut insperulo catur

16

Utrum osilium sit don  
sic ff q est regitatum  
in huf ad que no tenemur  
et hoc pulluacoin dinam  
no prones huana qz pullat  
catur sufficiens ee n pe de  
uiderminat h

17

Utrum differat osilium a scia  
sic q osilium est inardus  
maxime que sunt sceroga  
ciotus f scia inapibus phic  
nctis m tm excellenciozi q  
uirtus d mltz d q scia do  
cet dferant in medio prane  
nacionis

18

Utrum osilium sit simp  
ignacio n celibata sic d ali  
duo nptat f inquisioin ro  
nis et in uenacoin qstia pnc  
est actus impstous et idd q  
ad hoc osilium uirtus n sunt  
net est inbul f quo ad f  
In nobis aut est quo ad  
uirtumqz

19

Utrum fortitudo sit donu  
et qnt sit actus aut iua  
donum est f q potius  
mod et negociatur inbul  
ardus et terribilibus que  
st gduuntur ures huane n

19

spe. s. ponendo no' mppu' u-  
tibus. s. mder admotio. s. d.  
aut' utul' mhu' q' mure hu-  
manam no' excedunt. s. for-  
tudo s' adusa dat' fiducia  
trepidanti. s. hec aut' marie  
mhu' q' sunt superogonit  
ut sustinere mozem circa  
necete. et hi' exequit' n' die  
tamen asily.

.20.

**Q**uicum maneat act' eius  
mpra. s. no' ille qui est cōma-  
tiam p'iam. qui est sustine di-  
sticta. s. ille qui est cō sine-  
firmu' n' adhet bono mtemo.  
et gaudet dmdozia. s. d. rge.

Donu  
.21.

**Q**uicum scia sit. q. s.  
d' huamit' m. s. sic. s. a. mltu.  
dicentem. q' sap' est d' dūm.  
scia d' huamit' p'met. n' ad fidi-  
p'fctōm tam mte qm m alio  
p' mstructōm m ubo et ex. v.  
a. mltu. ei act' bunt bñ d' mltu  
m medio pue uacōm et bñ  
uti tempalib'. hec aut' mdu-  
sta si negociatur s' pñ rōm  
nil' sic mrtut' est. s. Si s' pnc  
fidei sen sage scripture sicez  
domm. s. p' dca appdant p  
hoc q' a. d' mltu. q' hunc sa-  
encie act' bunt id quos sicez  
salubrima gignit. mte ce-  
fenditur. s. roborat.

.22.

**Q**uicum sit speclata n' p'cti-  
ca tm. s. Cum sit d' p'mem

bul ad saluem s' quib' fieri  
gignit. et o' p' q' magis est  
deptmentily. ad opom. s. he-  
p' p' dca. a. s' p'mo. scia at  
dirigent m opomib' h' d' p'  
est. s' p' dca et d' m. s.  
p'ximo.

.23.

**Q**uicum distat a sap. s.  
sic. s. a. n' mltu. sap' est d' d' i-  
nil' p'mem ad p'fctōm m m  
platin. s. scia d' huamit' p'ri-  
mens ad p'fctōm act'.

.24.

**Q**uicum pietas sit domu. et  
quid sit actus eius. s. Pietas  
est qdam animi duota affectio.  
vā d' s. q' spe scul' mltu m  
tem pietate d' duriam hec  
aut' affectio pietatis s' a. li. ce-  
t. p' e aut' dei d' s' hec s' et  
sa p'entes officiose exhibet  
ut ibidem d' s' mltu hoc no-  
men m opib' mte frequat  
hec s' affectio r' omniū p'ctōz  
si gnatu' m nobis s' dictam  
p'nc' s' sicez sic domm. et sic  
est de hui' q' exhibent' deo ut  
hoi' ad p'mocōm fidei mte ul'  
m alio sicut et scia q' eide  
p'matur. vā obm emt est  
omne q' mltum huamum  
nemt. ad fidei p'mocōm mte  
s' s' n'at' s' no' q' mltum hu-  
vent aliq' rōm huam p'p'z  
ula. s' d' m rōm s' n'lem s' u-  
dinam. Respiat. n' pietas v'

inuit' nā sic nūc est. si aut' p'  
dictam p'mocōz

in primo dicitur in fine  
dicitur qd beneficia ut h' opa  
facere est opus deo forme  
seu diuini

**¶** Item maneat inopia  
sic qd ad actum qui est  
finem qui est cultu dno  
inheret sibi qd ad eos qui  
sunt eo p'pam m'm si s'nt p  
f'ctus ut gaude in bonis.  
si no qd iam ad eos qui s'nt  
ip'ctus ut apati in malis.

**Q**uerit utri uirtutes po  
hanc sunt inere. **¶** qd  
ut stoyci simp' ponent cas  
et ineras. **¶** qd nra uirtus e  
n in sapiente cum sit h'nt  
p'f'ctus in sapiente aut p'f'ct  
nra uirtutis dicitur. **¶** Ta  
men d' melius e p'p' q  
ut mult' ph. **¶** e' h. hanc qd  
ibidem d' d' d' d' uirtus d'  
p' h'nt s' ut e' imp'ctus q  
dicitur in h'nt s'nt ad actum  
uirtutis et sic no s'nt inere  
cum vni' s'nt largus s'nt no  
ta castus et h'nt s' ut e' p  
f'ctus qd est ex s'ntudine et  
sic s'nt inere qd omnis uirtus p  
f'ctus s'nt s'nt d' d' d' d' d' d'  
sine p'p' qd no est s'nt auq  
uirtus moralis p'f'ctus n' r' p  
d' d' m' d' d' s'nt o' d' p'f'ctus h' h'  
no s'nt h' p' om' uirtutes mo  
rales s'nt nra est p'f'ctus s'nt

alut Joem e phat ad mep  
ad so. phoc. qd p'f'ctus n' p' e'  
sine aliqua alia uirtute. ai  
eius sit h'nt o' s'nt in omni  
p'f'ctus ad h'nt uirtute. **¶** Si  
mult' eo' nulla uirtus est sine  
p'f'ctus eo qd omnes distan  
tur p'f'ctus r'om que est p'f'  
denat. hec etiam est r' ad m  
et h'nt. **¶** Jo. s'nt. **¶** Om' uirtu  
tes s'nt co' h'nt ut qui una ca  
metit' omni' careat.

**¶** Item uirtutes s'nt  
s'nt inere. **¶** sic. **¶** A. in ead  
ep. ad so. qd intelligend est qd  
ad id qd p'f'ctus est in uirtuti  
bus. Nam qd ad id qd imp'ctus  
est sepantur ab inuicem ipa  
ta ut p' d' h'nt et h'nt. **¶** d' ad  
A. est qd uirtus s'nta no est  
p'f'ctus sine caritate. ut p' d' h'nt  
in d' que mortua d' e' caritas  
est plenitudo temp' legit. q  
no e' p'f'ctus sine omni' uir  
tutib' gratit' hanc e' r'om. A.  
inuit' inuit'. **¶** No s'nt qd uirtutes  
inectunt' in una radice qd in  
una forma caritatis. Inuio e'  
f'ctus iustificationis ab om' uicio  
que iustificatio iusticia g'ntal'  
**¶** Dicit e' glo. sup id p. f'ctus in  
dicat' et c. Qu' h'nt unam omi  
h'nt et qui caret una omni  
careat. **¶** Item. **¶** v'nt' uia no est  
si cum alut n'ra no est.

2.

ad dicitur in fine  
dicitur qd beneficia ut h' opa  
facere est opus deo forme  
seu diuini  
**¶** Item maneat inopia  
sic qd ad actum qui est  
finem qui est cultu dno  
inheret sibi qd ad eos qui  
sunt eo p'pam m'm si s'nt p  
f'ctus ut gaude in bonis.  
si no qd iam ad eos qui s'nt  
ip'ctus ut apati in malis.  
**Q**uerit utri uirtutes po  
hanc sunt inere. **¶** qd  
ut stoyci simp' ponent cas  
et ineras. **¶** qd nra uirtus e  
n in sapiente cum sit h'nt  
p'f'ctus in sapiente aut p'f'ct  
nra uirtutis dicitur. **¶** Ta  
men d' melius e p'p' q  
ut mult' ph. **¶** e' h. hanc qd  
ibidem d' d' d' d' uirtus d'  
p' h'nt s' ut e' imp'ctus q  
dicitur in h'nt s'nt ad actum  
uirtutis et sic no s'nt inere  
cum vni' s'nt largus s'nt no  
ta castus et h'nt s' ut e' p  
f'ctus qd est ex s'ntudine et  
sic s'nt inere qd omnis uirtus p  
f'ctus s'nt s'nt d' d' d' d' d' d'  
sine p'p' qd no est s'nt auq  
uirtus moralis p'f'ctus n' r' p  
d' d' m' d' d' s'nt o' d' p'f'ctus h' h'  
no s'nt h' p' om' uirtutes mo  
rales s'nt nra est p'f'ctus s'nt

Incipit

3.

**U**trum dona sint inuicem  
 Due sint opnyones quidam  
 dicit qd no s n ad se inuicem  
 nec cum uirtutibus n s n  
 nec s hucum qz uirtutes dnt  
 ad opa pme nctas et id non  
 alia <sup>alia</sup> **sufficiat una sine.** s dona ad  
 opa erogationis. **Aluqz** sint  
 inuicem s hucum et ut se et ai  
 uirtutibus s pmiu p p s  
 qui d qd nulum donum sine  
 n alio est pfm. ut sap sine in  
 tlla hebel est. et no ht rom  
 domi qd unum est depfoe al  
 diul s s p qd dona dant in  
 ad uitouum uirtutu s ai opa  
 dei sint pfa. **Largitas** dei non  
 dat uirtutes sine suis aduio  
 rus. **Idem** dicit de uerione bti  
 tudinum et fructu ut se et  
 cum uirtutibus. In usu tu et p  
 fcone hoz gradus sut et die.

8.

**U**trum uirtutes sint egles  
 sic. s a mltis. et hoc intel  
 lige no quo ad affirmatam uir  
 tutes que dntur uirtutibus s vt  
 indignitate hitus. sic n cari  
 tas maior est. i. coz. 12. vt in  
 extensione s in oba sic n pru  
 dencia plium oboz est qm  
 aliqua alia moralis uirtus.  
 vt inuentione hitus. sic n  
 illam que ht difficultat obm  
 ut fortitudo magz optet et  
 intensam s intelligend est

3.

de caritate poms sic n egles  
 sunt in omni. tbus pdcas  
 exempli de mltibz equat  
 in uno cor. Inuicem s no s  
 equales ad uiam magz est  
 ho hils ex n ut ex sicut  
 ut ex conatu qm ad aliam.

**U**trum uicia sint inuicem  
 non. **Iuno** s s s. **uiposi**  
 bile est. qd qdam uicia snt  
 s ut prodigalitas et auari  
 cia. s pccata snt inuicem  
 no ordinati ad inuicem s  
 inuicem s pntentione ag  
 entis. s id sa. 7. qui ostendit  
 in uio et c. s a. qd facit  
 caritatem. **Un** tota ter pend  
 et sic omi pnat for sua s  
 tempnat s auctoritate p  
 cyentis.

**U**trum mod' implendi  
 mandata s ex caritate sit  
 in pcepto. **Q**uidam dnt  
 qd sic s quia affirmatum  
 est. no obligat n p loco et  
 tpe s hnt caritate. **Alu**  
 qd qlibz actum pcepti ex  
 caritate ten' iplere et qm  
 ut ale caritatem hnt no  
 possit. tu pt se dispone. **Alu**  
 simplicat qd no s q  
 impli possint mandata si  
 ne caritate. **Alu** omniun  
 et melius qd qntam ad snt  
 pcepti no in pcepto. s qnt

ad intencionem p[er]cipientis  
Item si hoc fecit dicitur  
penam. sic no[n] tenet admo-  
dum. v[er]o si voluit acquirere  
fructum et incedere p[re]cepta  
q[ue] legis laicor[um] intendit sic te-  
netur v[er]o. Declinare am-  
alo semp[er] intat penam. s[ed] n[on]  
semp[er] metur palmam. Dicit  
et post[er] q[uod] caritas est imp[er]-  
cepto ut p[er] p[er]netus et nomi-  
restantur. Deut. 6. et 10.  
S[ed] id p[re]ceptu[m] est generale no[n]  
sp[eci]ale. v[er]o eius t[er]minatio no[n]  
facit sp[eci]ale p[re]ceptu[m].

**Q**ueritur de nat[ur]e leg[is]  
septe. s[ed] p[er] Amb[rosiu]m la-  
pari est in adiutorium n[ost]r[um]  
Legit[ur] n[on] homo in ea uoca-  
ad regni uite. Et si mala  
consuetudine et ad inuicem in-  
clinatus est. ita q[uod] p[er] se ret-  
tam indignum h[ab]ere no[n] p[otes]t.  
Igitur et ad obseruanciam  
penas et alias p[er] p[ri]-  
mo s[ed] h[oc] duo lex dicitur  
allegando ut allegando s[ed] v[er]o.

**Q**ue inscripcione p[re]cep-  
tor[um] in tabulis. s[ed] Joseph[us]  
A. ponit simile inuicem  
tabula q[uod] satis p[ro]babile  
est s[ed] h[oc]. Nam et ap[osto]l[us] ro-  
12 ponit t[er]tia v[er]o p[re]cepta p[er]  
tinentia ad dilectionem p[er]-  
ritur. cum d[icitur] Qui d[omi]n[u]s